
Esitetty kysymys:
2030

pohjaverkko ja 2050 pohjaverkko
verkolle ne hankkeet, joiden kohdalla hankelistassa lukee pohjaverkolla ei ja
suppean/laajan verkon kohdalla x
- Jos em. tulkinta on oikea, kuinka valmiit suunnitelmat tilaajalla on luovuttaa

- Tarkoittavatko vuoden 2050 autohankkeet Laajasalontie, Vihdintie,

pohjaksi on olemassa?

Annettu vastaus :
2030 ja 2050

hanke kuuluu kyseiseen verkkoon. Suppeaan/laajaan verkkoon tulee koodata

aloituskokouksessa. Tilaaja toimittaa tarvittaessa suunnitelmia/kuvia
liikennemallista hankkeiden koodausta varten.

2050

linkkien kapasiteetin ja nopeuden muuttamista.
Vastauksen liitetiedostot:

Esitetty kysymys:

Liikenneviraston ohjeistuksen mukaista kannattavuuslaskelmaa ei ilmeisesti

Annettu vastaus :
Varsinaista yhteiskuntataloudellista kannattavuuslaskelmaa ei ole tarkoitus

tulosten ja muun analyysin avulla.
Vastauksen liitetiedostot:
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Esitetty kysymys:

lomakausi hankaloittaa tarjouksen laatimista?
Annettu vastaus :

toteuttamisohjelmaan, joka on menossa lautakuntaan lokakuussa. Tarjousten

Vastauksen liitetiedostot:
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